Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих должности муниципальной службы

  в Администрации Ёгольского сельского поселения 

 и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2015 года
	Должность, фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Общая сумма дохода за 2015 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Заместитель Главы администрации

Ананьева Елена Васильевна
	359419,58
	Квартира, 

долевая (1/3)

Квартира, индивидуальная
	64,5

42,6
	Россия

Россия


	не имеет
	Баня

Земельный участок
	9 

1600 
	Россия

Россия
	-

	Супруг

	322869,41
	Квартира, 

долевая (1/3)

Земельный участок, индивидуальная
	64,5

1600
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой
ВАЗ-21074
	Баня


	9 


	Россия


	-

	Главный специалист

Трофимова Ирина Леонидовна
	321495,12
	Земельный участок, долевая (1/2)
Земельный участок, долевая (1/2)
Жилой дом, 

долевая (1/2)
Жилой дом, 

долевая (1/2)
	500

1646

40,6

88,6
	Россия

Россия

Россия

Россия


	не имеет
	Жилой дом реконструкция


	29,4


	Россия


	

	супруг
	261966,43
	Земельный участок, долевая (1/2)
Земельный участок, долевая (1/2)
Жилой дом,

долевая (1/2)
	500

1646

40,6


	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой
ВАЗ Лада Калина

Моторная лодка 

Мотор 
	Жилой дом (реконструкция)

	29,4


	Россия


	

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	Жилой дом

Жилой дом (реконструкция)
Земельный участок 

Земельный участок 
	40,6

29,4

1646

500
	Россия

Россия

Россия

Россия


	

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	не имеет
	
	
	не имеет
	Жилой дом

Жилой дом (реконструкция)
Земельный участок 

Земельный участок 


	40,6

29,4

1646

500
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Специалист 1 категории

Зуева Мария Николаевна
	457838,56
	Жилой дом, индивидуальная
Жилой дом,

совместная
Земельный участок, индивидуальная

	42,7

65,5

2350
	Россия

Россия

Россия
	не имеет
	Земельный участок
	1400
	Россия
	

	супруг
	141934,88
	Жилой дом, совместная 

Земельный участок, индивидуальная 
Земельный участок, индивидуальная
	65,5

1400

1200
	Россия

Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	
	
	


